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Lata 2015 - 2018

Edycja: XVI

Termin: 30-31 maja 2015 r.

Uczestnicy:

Kazimierz Miler - Kłodzko1.
Mieczysław Marcinkiewicz - Kłodzko2.
Kazimierz Jabłoński - Niedźwiada k.Dębicy3.
Bartłomiej Nykiel - Niedźwiada k.Dębicy4.
Kazimierz Kudła - Zawada k.Dębicy5.
Stanisław Kopala - Ropczyce6.
Janusz Świst - Ropczyce7.
Magdalena Kraft Martusewicz - Lidzbark Warmiński8.
Marek Martusewicz - Lidzbark Warmiński9.
Arkadiusz Banowicz - Lidzbark Warmiński10.
Adam Piechowiak - Daszów k. Jemielna11.
Leszek Supiński - Gdańsk Oliwa12.
Aleksandra Supińska- Gdańsk Oliwa13.
Franciszek Kopeć - Mórkowo k/Leszna14.
Sławomir Komarkowski15.
Maciej Krasuski - Mosina16.
Grzegorz Krasiński - Mosina17.
Andrzej Słowik - Januszkowice18.
Marcin Słowik - Januszkowice19.
brat Albert Kubiak - Lubiń k.Gostynia20.
Daniel Fengler - Lubiń k. Gostynia21.
Ralf Greiner -Gebersdorf Niemcy22.
Filip Greiner - Gebersdorf Niemcy23.

Temat pracy domowej: CZAS

Temat pracy konkursowej: ZABAWKA

Nagrodzeni:

I m-ce ?Srebrne Klucze Legnicy? – Andrzej i Marcin Słowik z Januszkowic
II m-ce Magdalena Kraft Martusewicz, Marek Martusewicz Lidzbark Warmiński oraz brat Albert Kubiak i Daniel Fengler
? Lubiń
III m-ce Kazimierz Kudła z Debicy, Janusz Świst z Ropczyc

Wyróżnieni:

Franciszek Kopeć , Sławomir Komarowski z Mórkowa1.
Leszek Supiński, Ola Supińska z Gdańska Oliwy2.
Arkadiusz Banowicz z Lidzbarka Warmińskiego3.
Maciej Krasuski i Grzegorz Krasiński z Mosiny4.
Filip Greiner z Gebersdorf5.
Stanisław Kopala z Ropczyc6.
Kazimierez Jabłoński, Bartłomiej Nykiel z Niedźwiady7.
Kazimierz Miler, Mieczysław Marcinkiewicz z Kłodzka8.

Jurorami byli: Ryszard Mazur, Adam Piechowiak, Grzegorz Fijałkowski

Edycja: XVII

Termin: 21-22.05.2016 r.

Sceneria tegorocznego Turnieju złożona została z europalet gdzie przybyli goście mogli odpocząć na drewnianych
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ławeczkach, złożonych specjalnie na tą okoliczność
W trakcie turniejowego kucia Jury wyłoniło zwycięzców. Nagrody otrzymali:

I m-ce i statuetkę Srebrnych Kluczy Legnicy zdobył Brat Albert Kubiak i Daniel Fengler z Lubinia w Wielkopolsce
II m-ce Kazimierz Kudła i Jakub Kamaj z Dębicy
III m-ce Andrzej Sumara ze Strzegomia i Adam Piechowiak z Daszowa
oraz równorzędnie Sławomir Konarkowski i Piotr Cienki z Leszna

Wręczono również wyróżnienia:
1. Magdalena Mazurczak z Mosiny
2. Leszek , Grażyna i Ola Supińscy z Gdańska Oliwy
3. Zdzisław Mejsak z Kościana
4. Roman Parat z Gorzejowej
5. Mateusz Parat z Gorzejowej
6. Ralf i Elke Greiner z Niemiec
7. Kazimierz Jabłoński z Niedźwiady
8. Bartek Nykiel z Niedźwiady
Konkurencję wyciągania materiału na gorąco wygrał Kazimierz Kudła, sztuczkę kowalską – Zdzisław Mejsak, a za piosenkę
kowalską – Grażyna i Ola Supińskie

Edycja: XVIII

Termin: 20 -21.05.2017 r

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy zorganizował 18. Turniej Kowali o Srebrne Klucze Legnicy. Przez dwa dni- 20 i 21 maja
w legnickim parku Miejskim, w plenerowej kuźni ekipy kowalskie wykuwały prace konkursowe. Kowale przyjechali do nas z
Leszna, z Wrocławia, ze Strzegomia, z Jemielna i Daszowa k. Rawicza, z Niedźwiady, Januszkowic i Zawady na Podkarpaciu, z
Lubinia k. Kościana, z Kościana, z Ołdrzychowic Kłodzkich, z Koszalina, z Murkowa, ze Skórki k. Piły, z Jędrzejewa k. Świecia
nad Wisłą, z Warszawy.
W trakcie pokazowego kucia w parku, kowale wykuwali zawiasy i zasuwy bramowe.

W trakcie turniejowego kucia kowale wykuwali zawiasy i zasuwy bramowe. Natomiast tematem pracy domowej była
mównica- pulpit do czytania.
Nagrody za przepiekane pracy otrzymali:
PULPITY:

I m-ce i statuetkę Srebrnych Kluczy Legnicy zdobyli Tomasz Pepliński i Michał Mendyk z Jędrzejewa k. Świecia nad
Wisłą
II m-ce Kazimierz Kudła i Jakub Kamaj z Dębicy
III m-ce Kazimierz Jabłoński, Dawid Pociask z Niedźwiady na Podkarpaciu

ZAWIASY:

I m-ce Andrzej Słowik, Marcin Słowik z Januszkowic na Podkarpaciu
II m-ce Franciszek Kopeć, Krzysztof Kołakowski z Lipna
III m-ce Kazimierz Miler, Andrzej Skórnica z Ołdrzychowic Kłodzkich

ZASUWY:

I miejsce: Tomasz Pepliński, Michał Mendyk z Jędrzejewa k. Świecia nad Wisłą
II miejsce: Kazimierz Kudła, Jakub Kamaj z Dębicy
III miejsce: Zdzisław Mejsak, Andrzej Puszkarski z Kościana

Wyróżnienia:

Andrzej Sumara ze Strzegomia
Aleksander Czernecki z Koszalina
Adam Piechowiak z Daszowa k. Rawicza
Kazimierz Miler z Ołdrzychowic Kłodzkich

Edycja: XIX

Termin: 19-20.05.2018 r.
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Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy zorganizował 19. Międzynarodowy Turniej Kowali o Srebrne Klucze Legnicy. Przez dwa
dni- 19 i 20 maja w legnickim parku Miejskim, w plenerowej kuźni 20 kowali z Niemiec, Polski i Armenii wykuwało prace
konkursowe.

Jury w składzie: Ryszard Mazur (Wrocław), Ralf Greiner (Gebersdorf, Turyngia) oraz Tomasz Pepliński (Jędrzejów k. Świecia
nad Wisłą) za pracę domową- „Park-Garden-Detal” przyznali następujące nagrody:

I m-ce i statuetkę Srebrnych Kluczy Legnicy zdobył Marek Banasiak (Siedlin k.Płońska) „Ławeczka’
II m-ce Andrzej Sumara, Rafał Fic (Strzegom) ”Kwiat”
III m-ce Brat Albert Kubiak, Daniel Fengler ( Lubiń) „Potykacz”

Nagrody za pracę „Retro” zdobyli:

I m-ce – Andrzej Sumara, Rafał Fic (Strzegom) „Kwiat secesji”
II m-ce – Brat Albert Kubiak, Daniel Fengler (Lubiń) „Detal barokowy”
III m-ce – Kazimierz Kudła, Daniel Strzałka (Dębica) „Laseczka”

Wyróżnienia przyznano:

Adam Piechowiak, Wiesław Chudy (Daszów) „Wachlarz”


